
日 曜日

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

(中高)中・高連絡会 県特P連 (小中)耳鼻科検診

(小)前教育機関情報交換会 (高)眼科検診 (高2)前期校内実習

福知P連 (高)耳鼻科検診 (高3)前期現場実習

(小１中１高１)心電図検査 PTA役員会 九知P連

※　太字は、保護者に関する内容を示しています。

※　予定は変更になる可能性があります。

15日(月) 31日(水)

５

月

行

事

予

定

８日～12日 １６日(火) 26日(金)

10日～12日

25日(金)

29日～6/9

12日(金) 24日(水)

19日(金)

昭和の日

眼科検診

尿検査

特活(小中学部集会)

(在宅・小)入学式

(在宅・高)始業式

個人懇談 個人懇談 個人懇談

特別時制13：３０ 特別時制13：３０通常時制

全国学力・学習状況調査(小６・中３)

特活(委員会活動等) (在宅・小)始業式

(在宅・高)始業式

(小)クラブ活動説明会 (施設)入学式 PTA新旧役員会

(小1・中1)給食開始

(高)給食開始

(施設)始業式令和五年度第一学期始業式　特別時制１１：３０

新入生制服販売

13:00～15:00

令和5年度 4 月行事計画

知的小・中学部行事等 病弱教育行事等 知的高等部行事等 訪問教育 PTA行事等

2023/4/6

(小中)在校生給食開始　通常時制

令和五年度小中学部入学式

新入生学級懇談会

離退任式

通常時制 (在宅・小中)入学式

(在宅・小)始業式

(高2,3年臨時休業)

一年生学級懇談会 (施設)始業式

(在校生臨時休業)

令和五年度高等部入学式


